
COMITATO ZONALE DI MANTOVA E CREMONA
c/o ASST di Mantova

S.da Lago Paiolo, n. 10 - 46100 Mantova
Medici Specialisti Ambulatoriali

Pubblicata all'Albo della ASST di Mantova - Anno: 2025

 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALLERGOLOGIA 1 CELI GIORGIO 17/10/2013 17/12/2018 9.204

2 ACHILLI GIOVANNA 27/07/2018 03/10/2023 8

3 PIVETTA DANIELE 20/07/2018 28/11/2023 8

4 ORRICO ANTONELLA 14/03/1995 25/11/1999 7

5 MARCARELLI ANNA
ROSARIA

30/07/2004 28/11/2008 7

AUDIOLOGIA E FONIATRIA 1 MAZZONI LAURA 17/07/2015 11/10/2021 8

CARDIOLOGIA 1 FRATTINI SILVIA 18/10/2005 03/03/2010 9

2 MESOLELLA EZIO 25/07/2011 23/08/2018 9

3 LONGHI SUSY 13/10/2006 02/04/2012 6

CHIRURGIA GENERALE 1 CUCCI MARCELLO 11/11/1991 20/11/1996 8

2 PETA GIUSEPPINA 25/07/1994 28/11/2001 8

3 BARDASCINO LUIGI 05/10/1994 04/04/2002 8

4 ANGILLETTA GIUSEPPE 31/10/1989 11/07/1995 6

5 MORANTI ENRICO 20/07/1989 26/10/1994 5

CHIRURGIA VASCOLARE 1 SAURO LUIGI 22/07/2011 05/07/2017 8

DERMATOLOGIA 1 FRASCI FABIANO OMAR 24/10/2014 05/11/2019 9.276

2 MALARA GIOVANNA 29/09/1992 29/10/1996 9

3 ARANCIO LUISA MARIA
HALINA

21/10/2002 07/11/2007 7

DIABETOLOGIA 1 PASTORE IDA 25/10/2011 14/07/2017 15.27

2 INDIRLI RITA 15/07/2015 09/11/2020 9

EMATOLOGIA 1 VOLTOLINI SIMONE 22/05/2001 07/11/2005 8

ENDOCRINOLOGIA 1 SAGGIORATO ENRICA 14/10/2014 07/11/2019 9.03

2 INDIRLI RITA 15/07/2015 09/11/2020 9

3 DALMIGLIO CRISTINA 10/10/2016 12/01/2022 9

4 ROLLI NICOLETTA 10/07/2018 13/11/2023 9

FISIOCHINESITERAPIA 1 MEMELLI LUIGI 19/03/1992 29/10/1996 8

GENETICA MEDICA 1 MOZZATO CHIARA 17/10/2016 10/01/2022 8

MEDICINA LEGALE 1 PANCHERI ANNA 13/03/2019 28/11/2023 9

NEUROLOGIA 1 SCRASCIA FEDERICA 18/07/2007 25/03/2013 9

2 VINCIGUERRA LUISA 19/07/2010 12/07/2016 9

Pagina 1 di 2



COMITATO ZONALE DI MANTOVA E CREMONA
c/o ASST di Mantova

S.da Lago Paiolo, n. 10 - 46100 Mantova
Medici Specialisti Ambulatoriali

Pubblicata all'Albo della ASST di Mantova - Anno: 2025

 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

NEUROLOGIA 3 PUGLISI VALENTINA 19/07/2010 12/07/2016 9

4 FORGIONE ANTONIO 29/02/1996 23/10/2001 5.312

OCULISTICA 1 VINCENZI NICOLA 13/07/1988 30/06/1992 24.317

2 LAMONICA LUCA 27/03/2013 12/11/2019 9.104

3 CARLINO PAOLA 19/03/2012 08/11/2019 9.045

4 ANGORA CARMINE 25/10/2005 18/07/2011 9

ODONTOIATRIA 1 BORDI FRANCESCO 20/12/1991 08/04/2010 9

2 LONGO MIRIAM 29/07/2019 19/01/2023 9

3 COLI ALDO 12/04/1995 27/10/2011 8.237

4 CARAMASCHI ELENA 11/04/2011 25/11/2022 8.06

5 BATTAGLIESE ESTER 30/03/1999 12/12/2005 8

6 SPERONI CARLO
GIUSEPPE

21/10/1983 08/07/1991 6

OSTETRICIA E GINECOLOGIA 1 GASTALDI MARIO 09/11/1990 14/07/1994 9.855

2 REGA CATERINA 21/12/2005 22/11/2010 9

PEDIATRIA 1 GUARISCO SARAH 14/07/2005 01/03/2011 8

PNEUMOLOGIA 1 MARCATILI PAOLO 03/11/1993 29/10/1998 9.792

2 SCIOLLA MARTINA 24/10/2017 02/11/2023 9

PSICHIATRIA 1 CIANO MADDALENA 18/12/2006 07/07/2014 8

2 GRANO ANTONINO 22/07/2009 27/05/2015 6

RADIOLOGIA 1 BETTILI FRANCESCO 11/10/2017 07/11/2023 8

REUMATOLOGIA 1 LAZZARONI MARIA
GRAZIA

12/10/2012 18/07/2018 9

2 CORNALBA MARTINA 29/07/2015 02/11/2020 9

3 REGGIA ROSSELLA 20/10/2010 16/06/2016 8

UROLOGIA 1 SARTI ALESSANDRA 19/10/1999 11/10/2004 8

2 ZECCHINI ANTONIOLLI
STEFANO

16/03/2000 09/11/2005 8

3 SARTI ELENA 15/03/2012 04/11/2020 8

4 FRIGO MARTA 19/10/1999 11/10/2004 6

5 GALLETTA VINCENZO 12/11/1994 12/11/2001 5

Pagina 2 di 2



COMITATO ZONALE DI MANTOVA E CREMONA
c/o ASST di Mantova

S.da Lago Paiolo, n. 10 - 46100 Mantova
Medici Specialisti Professionisti

Pubblicata all'Albo della ASST di Mantova - Anno: 2025

 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOLOGIA

1 LIBERTI SARA 18/06/2008 06/06/2015 9

2 FEDERICO ISABELLA 12/07/2016 12/01/2023 9

3 CERIALI ILARIA 11/11/1999 01/03/2007 8

4 ROSSI ELENA MARIA 12/12/2008 30/11/2014 8

5 CAL ROSSANA ELENA 13/07/2006 15/12/2015 8

6 VIDA SARA 03/12/2007 09/06/2019 8

7 AGNELLO TERESA 14/10/2013 12/01/2020 8

8 SANTORO VALENTINA 21/07/2015 12/12/2021 8

9 FAZZI GIULIA 03/11/2016 26/06/2022 8

10 FRANZINI FRANCESCA
LUCIA

10/07/2003 22/01/2010 7

11 PUPILLO ISABELLA 07/12/2007 16/06/2015 7

12 CIRIOLO BRYAN 20/12/2017 03/12/2022 7

13 GIACOMAZZI MANUELA 09/12/2009 23/11/2019 6

14 KASTL SARA 23/10/2013 16/04/2021 6

15 FUSINA ELEONORA 20/10/2009 28/03/2015 5

16 FRACASSI CATHERINE 02/12/2010 25/03/2017 5

17 PERINI MARTA 11/07/2012 13/02/2018 5

18 GATTI VALENTINA 25/09/2009 23/11/2018 5

19 PRIGNACCA AZZURRA 14/07/2011 24/01/2019 5

20 MICHELINI ELISABETTA 12/09/2013 14/11/2022 5

21 SOMENZA ISABELA 20/02/2018 02/12/2023 5

22 FOLETTO CARLA 04/12/1997 30/03/2003 3

23 MEDAGLIANI ANDREA
ANGELO

24/06/2003 28/02/2009 3

24 FERRO ADELE 05/12/2005 23/03/2012 3

25 PARENTE MARIA 07/07/2010 25/11/2017 3
ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

1 GENTILI BARBARA 22/02/2006 05/03/2011 9

2 LIBERTI SARA 18/06/2008 06/06/2015 9

3 CERIALI ILARIA 11/11/1999 01/03/2007 8

4 CAMPIGOTTO ROSSELLA 06/07/2006 21/01/2011 8
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ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

5 ZANETTI ELISA 05/11/2003 17/03/2012 8

6 ROSSI ELENA MARIA 12/12/2008 30/11/2014 8

7 CAL ROSSANA ELENA 13/07/2006 15/12/2015 8

8 VIDA SARA 03/12/2007 09/06/2019 8

9 MEGA ANNA 30/10/2009 14/11/2019 8

10 AGNELLO TERESA 14/10/2013 12/01/2020 8

11 SANTORO VALENTINA 21/07/2015 12/12/2021 8

12 FAZZI GIULIA 03/11/2016 26/06/2022 8

13 DALAI LUCREZIA 26/04/2016 18/11/2022 8

14 GIRELLI FRANCESCA 14/12/2016 24/03/2023 8

15 CAFFELLI JENNIKA 06/11/2015 25/10/2023 8

16 CAPELLI AMBRA 01/12/2016 25/10/2023 8

17 FRANZINI FRANCESCA
LUCIA

10/07/2003 22/10/2010 7

18 BUFANO MARIANNA 09/03/2006 22/02/2011 7

19 PUPILLO ISABELLA 07/12/2007 16/06/2015 7

20 CIRIOLO BRYAN 20/12/2017 03/12/2022 7

21 VACCARI ILARIA 03/04/2008 25/11/2016 6

22 TURRINI VALENTINA 10/09/2010 10/03/2017 6

23 GIACOMAZZI MANUELA 09/12/2009 23/11/2019 6

24 MARCHESE LUCIA 23/06/2005 21/05/2022 6

25 MORI FRANCESCA 06/03/2007 21/12/2012 5

26 FUSINA ELEONORA 20/10/2009 28/03/2015 5

27 PANARELLI ILARIA 30/10/2009 24/06/2016 5

28 FRACASSI CATHERINE 02/12/2010 25/09/2017 5

29 PERINI MARTA 11/07/2012 13/02/2018 5

30 GATTI VALENTINA 25/09/2009 23/11/2018 5

31 POLTRONIERI ANDREA 14/06/2013 25/01/2019 5

32 KASTL SARA 23/10/2013 16/04/2021 5

33 PRADELLA CAMILLA 26/09/2016 01/09/2022 5
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ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

34 FROSI GIULIA 16/02/2016 27/11/2022 5

35 SOMENZA ISABELA 20/02/2018 02/12/2023 5

36 FOLETTO CARLA 04/12/1997 30/03/2003 3

37 MEDAGLIANI ANDREA
ANGELO

24/06/2003 28/02/2009 3

38 FERRO ADELE 05/12/2005 23/03/2012 3

39 PARENTE MARIA 07/07/2010 25/11/2017 3

40 FERLINI ELENA 16/10/2013 08/03/2019 3

41 CATTANEO ELEONORA 14/07/2016 10/12/2022 3

GRADUATORIA BIOLOGI 1 GIORDANO GIUSEPPINA 25/10/2017 17/10/2023 9

2 CORPINA CHIARA 04/10/2017 27/10/2023 9

3 BERGAMI FEDERICA 17/12/2018 26/01/2024 9

4 SCARLATA GIUSEPPE
GUIDO MARIA

21/03/2018 14/09/2022 6
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 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

VETERINARI - IGIENE DEGLI
ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI
ZOOTECNICHE

1 FIAMINGO CATERINA
LUCIA

16/10/2015 19/05/2023 8

2 STEFANELLI GIUSEPPE 30/10/2017 10/09/2020 6
VETERINARI - IGIENE DELLA
PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE,
COMMERCIALIZZAZIONE,
CONSERVAZIONE E TRASPORTO DEGLI
ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO
DERIVATI

1 BARRACO MARIATERESA 30/05/2013 18/07/2017 15.87

2 FIAMINGO CATERINA
LUCIA

16/10/2015 19/05/2023 8

3 GIZZI SETTIMIO 10/07/2003 20/12/2007 6

4 PIERAZZUOLI ELEONORA 18/10/2012 13/07/2023 6

VETERINARI - SANITA' ANIMALE 1 PALUMBO VERONICA 31/10/2014 30/09/2022 8
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